
Buletini Nr. 69 datë 14 Tetor 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                    https://www.app.gov.al   236/1005 

 
SPITALI FIER 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Spitali Fier 

Adresa   L. “1 Maj”, Rr “Invalidët e Luftës”, Fier 

Tel/Fax   0355 342 227 61/0355 342 227 61 

E-mail   spitalifier@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe___________________________ 

Emri i personit pergjegjes: Naldi Bogo, email: naldi_bogo@yahoo.com; nr.cel.0693693789 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar / Sherbime 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   Lotit: REF-23996-10-10-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Furnizim vendosje ashensori ne godinen e Poliklinikes 

se Spitalit Fier” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 42416100-6 - Ashensorë 

 

6. Fondi limit: 4 110 271.52 (kater milion e njeqind e dhjete mije e dyqind e shtatedhjete e nje pike 

pesedhjete e dy) leke pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 45 (dyzete e pese) dite nga 

data e lidhjes se kontrates 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.10.2024   Ora: 10.00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

  10. Vendi : Prokurim elektronik ne faqen e internetit www.app.gov.al 

 


